1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Явасская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ «Явасская СОШ») р.п. Явас

ул Косарева, д. 28, р. п. Явас, 431160, тел/факс директор8(8345 7)24511; зам. директора
8(83457)22512; e-mail:sch.yavas@e-mordovia.ru; ОКПОJ 2939780; ИННJ 308049875;

кпп 130801001

ПРИКАЗ

от 17 мая 2024 года №49-у

О зачислении в списки школы

Руководствуясь статьёй 5. «Право на образование. Государственные гарантии
реализации права на образование в Российской Федерации», статьеи
67 .«Организация приема на обучение по основным общеобразовательным
программам» Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.,
на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», согласно правил приёма утверждённых приказом директора
школы № 24-од от 27.01.2023 года «Об утверждении и введении в действие новой
редакции Правил приёма на обучение в МБОУ «Явасская СОШ»,, У става школы,
на основании приказа от 01.03.2023 года № 47-од «Об организации приёма детей
в МБОУ «Явасская СОШ» для последующего зачисления в первые классы
на 2023-2024 учебный год», на основании письменных заявлений родителей,
чьи дети зарегистрированы на закрепленной за школой территории, поступивших
за период с 13 мая по 17 мая 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года:

№п-п Ф.И.О. Год рождения Адрес проживания

1/47 Сюльгин Сергей 13.06.2017 рп. Явас
Александрович ул. Дзержинского д.6

Основание - заявление: матери Жмурко Л.В ..
2.Секретарю сформировать личные дела обучающихся и внести данные

на детей в электронную очередь.
3 .Автайкину А.В., системному администратору, разместить приказ

о зачислении в школу на сайте школы.

4.
0 0 1~тt7ь1 · , исп. олнением приказа возложить на заместителя директора по Щ~ой рабь;~j,,_,()~чальной школе Дьякову В.С.

'~,~
1 - '
1 - ._ '

Д ~~0 ,,.,~~и"~:~~ - · (;"' ·~ Л.С. Михайлова r:,D~~ ;,-..~ .:g j
~t:-j_ ~..) ,1/., С, \,Ъ О,'_,..">,~

.. ,_ (,.;,, .J1 ,о ~,\ ,~ •~,
~/)/_,','!, :,· -Jt.:. ~v\\' а~◊--

~ ~-- "'',,:г.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }